14 апреля 2017 г. г. Омск

 Петров Дмитрий Алексеевич

 Семенов Александр Иванович

Титаренко Владимир Дмитриевич

 Дубровин Антон Сергеевич

Председатель комиссии:

Начальник УГАДН по Омской области;

Секретарь комиссии:

Начальник отдела контроля международных

автомобильных перевозок УГАДН по Омской области;

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

 __________________________  Д.А. Петров

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 2

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по

Новосибирской, Омской , Томской областям

Старший специалист 1 разряда отдела контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по

Омской области.

Члены комиссии:

Заместитель председателя комиссии – Заместитель

начальника УГАДН по Омской области;

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной компетентности

междунарожных автоморбильных перевозчиков:  ЧУ ДПО "Сибирский УКЦ АСМАП"

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 не сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 не сдал

16 сдал

Члены экзаменационной комиссии: Семенов А.И.

Титаренко В.Д.

Секретарь комиссии: Дубровин А.С.

Власов Олег Анатольевич

Кравченко Виктор Петрович

Колосунин Владимир Дмитриевич

Ислентьев Александр Павлович

Жучков Сергей Викторович

Жилинков Дмитрий Борисович

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми

для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

или должностных лиц, ответственных за выполнение международных автомобильных перевозок

2

Черных Максим Иванович
Чемоданов Иван Анатольевич

Стогов Евгений Иванович

Сотников Валерий Николаевич

Собьянин Николай Иванович

Рассказов Василий Иванович

Протопопов Иван Викторович

Меньшиков Александр Иванович

Кузьмин Андрей Николаевич

Емельянов Станислав Александрович

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

ФИО (полностью)
№

п/п